
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     15. schůze  Rady  města,  konané  dne 09. srpna 2007  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 530/15/2007
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Jiří Marek, p. Tomáš Šroubek.

Usn. č. 531/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 15. schůze Rady města.

Usn. č. 532/15/2007
Rada města projednala a
A) pověřuje
p. Jana Houšku,  Ing.  Jiřího Marka a Ing.  Kateřinu Mazánkovou k jednání  o možném vybudování 
fotovoltaické 
elektrárny na IP Verne plocha A7
B) ukládá
zajistit výběrové řízení na poradce.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: ihned

Usn. č. 533/15/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn.č. 534/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
pracovní cestu Ing. Stanislava Stehlíka, Ing. Kateřiny Mazánkové, p. Miroslava Foltýna, p. Tomáše 
Šroubka a Mgr.  Lenky Antolové do partnerského města Baarnu,  a to v termínu od 20.09.2007 do 
24.09.2007.

Usn. č. 535/15/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení:
231/08/2007 zajištění studie a předběžný rozpočet na rekonstrukci objektů čp. 26 a čp. 95 v 

Klášterci nad Ohří.
240/08/2007 podpis provozního řádu a smlouvy o zabezpečení provozu „Odpočinková zóna 

Města Klášterec nad Ohří“ veřejné dětské  hřiště č. 1 
298/09/2007 předložit aktualizovanou informaci o stavu projektů realizovaných z dotačních 

titulů
309/09/2007 vypracovat  harmonogram  nutných  výměn  stožárů  veřejného  osvětlení 

s ohledem na jejich stav
310/09/2007 zhodnotit  Mandátní  smlouvu  na  údržbu  veřejného  osvětlení  s  Městskou 

energii s.r.o. v části sankce s ohledem na časté poruchy. 
400/12/2007 podpis  smlouvy  na  svoz  komunálního  a  separovaného  odpadu  a  úklidu 

komunikací č. 46/06
412/12/2007 předložení  inspekční  zprávy ČŠI-221/07-06 na nejbližším zasedání  školské 

rady  z důvodu  porušení  zákona  č.  561/2004  Sb.,  ve  zněních  pozdějších 
předpisů,  na Základní  škole,  Klášterec nad Ohří,  Krátká 676 pod vedením 
ředitelky Mgr. Jany Dimunové

1



416/12/2007 prošetření situaci pro přednostní pronájem bytu zvláštního určení  p. T. P. a 
podání podrobné zprávy

432/13/2007 podpis smlouvy na Správu hřbitova s firmou Milan Mana Zahradnictví, 
Zahradní 177, Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 536/15/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o zadaných zakázkách a veřejných zakázkách za I. pololetí 2007.

Usn. č. 537/15/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
1.  uzavření  Smlouvy  o  nájmu  budov,  pozemků  a  movitého  majetku  s firmou  Jaroslav  Ježek  – 
Komunikace na pronájem objektu č.p. 143 na pozemku p.č. 1056, objektu bez č.p. na pozemku p.č. 
685 a pozemku p.č. 1056 o výměře 1378 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a movitého 
majetku za roční nájemné 108.617,-  Kč na dobu určitou od 01.07.2007 do 30.06.2008 za účelem 
vykonávání služeb souvisejících s údržbou města dle požadavků pronajímatele.
2. uzavření podnájemní smlouvy s Klášterskými službami s.r.o. IČO 499 03 438, se sídlem Ciboušov 
184, Klášterec nad Ohří na podnájem objektu č.p. 143 na pozemku p.č. 1056, objektu bez č.p. na 
pozemku p.č. 685 a pozemku p.č. 1056 o výměře 1378 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a 
movitého majetku.

Usn. č. 538/15/2007
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy č. 1107000321/-K/07/ORDS-
A mezi městem Kláštercem nad Ohří a SČP Net, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČO 27295567 
na prodej plynárenského zařízení – stl.  o průměru 225 v délce 796 m na průmyslové zóně Verne 
v lokalitě C – I. etapa za kupní cenu 1.079.000,- Kč
B) schvaluje
uzavření Smlouvy o nájmu zajištění provozu, údržby a oprav plynárenského zařízení  č. 110700322/-
N/07/ORDS-A stl. o průměru 225 v délce 796 m na průmyslové zóně Verne v lokalitě C – I. etapa mezi 
městem Kláštercem nad Ohří a SČP Net, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČO 27295567 do doby 
zaplacení kupní ceny za prodej výše uvedeného plynárenského zařízení, za nájemné 1,- Kč/rok. 

Usn. č. 539/15/2007 
Rada města projednala a
schvaluje
vyhlášení záměru prodeje hrobky na místním hřbitově za cenu dle znaleckého posudku, tj. 11.340,- 
Kč.

Usn. č. 540/15/2007 
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření podnájemní smlouvy s p. S. Ř., Klášterec nad Ohří na nebytové prostory o výměře 36,48 m2v 
areálu zimního stadionu pronajatého fi M-club spol. s r.o.

Usn. č. 541/15/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
nabídky na odprodej bývalých skladů CO v Útočišti: budovy – stavba č.p. 632, Útočiště na stpč. 2140, 
stavba bez č.p. na stpč. 2141, stavba bez č.p. na stpč. 2142/7, pozemků  - stpč. 2140 o výměře 1863 
m2, stpč. 2141 o výměře 1861 m2, p.p.č. 2142/2 o výměře 16.089 m2, p.p.č. 2142/3 o výměře 831 m2 a 
stpč. 2142/7 o výměře 58 m2, vše v k.ú. Klášterec nad Ohří
B) ukládá
místostarostovi města, po projednání v komisi pro správu majetku města a v komisi pro strategický 
rozvoj, zpracovat návrh na prodej včetně řešení návrhu s parkováním.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 31.08.2007

Usn. č. 542/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje

2



žádost firmy VIZAB Security, Chomutovská 206, Klášterec nad Ohří v zastoupení p. R. V. o umístění 
sběrné stanice v objektu v ul. Mírová v Klášterci nad Ohří za roční poplatek 5.000,- Kč.

Usn. č. 543/15/2007
Rada města projednala a
neschvaluje
žádost p. Ing. M. P. – PAMIR, Povážská 37, Trenčín, IČ 140 49 163 o poskytnutí prodejního místa 
k umístění prezentačního stolku o výměře 1 m2 v chodbě objektu zdravotního střediska v ul. Sadová 
528, Klášterec nad Ohří za účelem prodeje masážních gelů na dobu neurčitou.

Usn. č. 544/15/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Projekt rozšíření MKDS Klášterec nad Ohří 
2007 – II. etapa“
B) souhlasí
1. s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky.
2. se sestavením komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Usn. č. 545/15/2007
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  pozemku  p.č.  22  o  výměře  27  m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. B., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 546/15/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem pozemku p.č. 477/3 o výměře 252 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. Bc. J. K., Klášterec nad 
Ohří a pí E. B., Klášterec nad Ohří za cenu 6,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 547/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  pozemku  p.č.  31  o  výměře  30  m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. L., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 548/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 365/5 o výměře cca 100 
m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova mž. V., Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 549/15/2007
Rada města projednala a
A) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 1430/1 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku  p.č. 1430/1 o 
výměře cca 20 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1419/1                       o  
výměře cca 80 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  mž. Ch., Kladno za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 550/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje

3



Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1637/21 o výměře 13 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně 
však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 551/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 667 o výměře  19 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 552/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit prodej  pozemku p.č.  688 o výměře 20 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. S., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 553/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej studny na pozemku p.č. 708/3 v k.ú. Rašovice 
u Klášterce nad Ohří p. R. A., Klášterec nad Ohří za účetní cenu ve výši 6.285,- Kč.

Usn. č. 554/15/2007 
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit koupi části objektu č.p. 11 v ul. Zahradní, Klášterec 
nad Ohří spolu s částí pozemku p.č. 260/1 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří od pí J. S., 
Klášterec nad Ohří za cenu 400.000,- Kč a nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 555/15/2007
Rada města projednala a
A) ruší
usnesení č. 388/12/2007 ze dne 15.05.2007
B) schvaluje
bezúplatné zřízení věcného břemen spočívající v právu chůze a jízdy pro město Klášterec nad Ohří na 
pozemky p.č. 795/4, p.č. 795/6 a p.č. 802/5, vše v k.ú. Vernéřov, které jsou v majetku CENTREPOINT 
VERNE, a.s., Lužná 2, Praha 6, IČ 274 14 299
C) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Usn. č. 556/15/2007
Rada města projednala a 
A) schvaluje         
zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 430/1 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro SČP Net, 
s.r.o.,  Klíšská 940,  Ústí  nad Lbem, IČ 27295567 na stavbu „Napojení  1 RD na ppč.  439/2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, ul. Přívozní na rozvody SČP Net, s.r.o.“ za jednorázovou úplatu ve výši 
dle znaleckého posudku minimálně však za 1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného 
břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 557/15/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemek p.č.  1707/77 v k.ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří pro ČEZ 
Distribuci,  a.s.,  Teplická 874/8,  Děčín na stavbu „Napojení  1 RD na ppč.  1708/3 v k.ú.  Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, ul. Větrná na rozvody pro ČEZ Distribuce, a.s.“ za jednorázovou úplatu ve výši dle 
znaleckého  posudku  minimálně  však  za  1.000,-  Kč  a  nákladů  spojených  se  zřízením  věcného 
břemene

4



B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 558/15/2007
Rada města projednala 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1550/57 o výměře cca 80 
m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. S. B., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku 
minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 559/15/2007
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1550/57 o výměře cca 20 
m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. N., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku 
minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 560/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit přijetí daru objektu Průsek č.p. 461 v Klášterci nad 
Ohří spolu s pozemkem p.č. 1774 o výměře 60 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří od p. J. F., Chomutov.

Usn. č. 561/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření směnné smlouvy mezi p. J. S., Klášterec 
nad Ohří a p. K. K., Klášterec nad Ohří na pozemek p.č. 415/21 o výměře 6 m2, který byl oddělen od 
pozemku p.č. 415/18 a pozemek p.č. 415/20 o výměře 6 m2, který byl oddělen od pozemku p.č. 415/6, 
vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, stav dle GP 1374-122/2006.

Usn. č. 562/15/2007
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit znění Dohody o spolupráci mezi městy Klášterec nad 
Ohří a Baarn na období 2007 – 2011 
B) ukládá
vedoucí OPR předložit návrh Dohody o spolupráci mezi městy Klášterec nad Ohří a Baarn na období 
2007 – 2011 do jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: 13.09.2007

Usn. č. 563/15/2007
Rada města projednala a
A) souhlasí
s přijetím dotace od ČEZ, a.s., se sídlem v Praze 4, Duhová 2/1444, zastoupen Dr. S. K. a Mgr. M. H. 
ve výši 2.200.000,- Kč na základě Smlouvy o poskytnutí reklamy na projekt Duhová cyklistická stezka 
Kadaň – Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o poskytnutí reklamy.

Usn. č. 564/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru ve výši 
do 20 mil. Kč, případně sjednání jiného opatření, kterým by byl pokryt nesoulad mezi příjmy a výdaji 
v průběhu roku 2007 – 2008. 
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří ručit za tento úvěr v případě potřeby nemovitostí č.p. 434 
v ul. Husova, Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 565/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje

5



Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat obecně závaznou vyhlášku města  č. 1/2007 – Statut 
Fondu rozvoje bydlení města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 566/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
rozpočtová opatření č. 6.

Usn. č. 567/15/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit finanční příspěvek na nákup přístroje pro sterilizaci 
speciální zdravotní techniky Nemocnici Kadaň ve výši 400.000,- Kč.

Usn. č. 568/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
prominutí pohledávky (penále) pí P. Š. ve výši 10.000,- Kč.

Usn. č. 569/15/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
1. Provozní řád na skate areál v Klášterci nad Ohří.
2. Provozní řád na dětská hřiště v Klášterci nad Ohří – obecný.

Usn. č. 570/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
1. ukončení smlouvy o zabezpečení provozu „Skateboardového hřiště“.
2. provádění činnosti údržby na Skateboardovém hřišti formou Dohody o pracovní činnosti ve výši 
2.500,- Kč/měsíčně.
Usn. č. 571/15/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
Dodatek č. 1 k OZV č. 5/2005 „Řád veřejného pohřebiště“
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  Dodatek  č.  1  k OZV  č.  5/2005  „Řád  veřejného 
pohřebiště“.

Usn. č. 572/15/2007
Rada města projednala a
A) vylučuje
firmu Jampl – PSV, s.r.o.,  Na Podlesí 1638, 432 01 Kadaň z veřejné zakázky na „Údržbu veřejné 
zeleně“
B) schvaluje
pořadí firem dle hodnotící komise a zadání zakázky firmě VZK – Sdružení
C) ukládá
starostovi  města  podepsat  smlouvu  o  dílo,  rozhodnutí  o  výběru  dodavatele  a  rozhodnutí 
o vyloučení dodavatele.

Usn. č. 573/15/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky na těžbu dřeva 2007 firmě KHL, a.s., Šumná, 431 51 Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek č. 5 ke smlouvě.

Usn. č. 574/15/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
Dodatek č. 6.5 k mandátní smlouvě na údržbu VO
B) ukládá
starostovi města podepsat Dodatek č. 5 k mandátní smlouvě.

6



Usn. č. 575/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
1. zadávací podmínky veřejné zakázky „Protipovodňová hrázka – Útočiště“.
2. seznam firem na výzvu v rámci veřejné zakázky.
3. členy komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek včetně náhradníků.
4. vyhlásit veřejnou zakázku.

Usn. č. 576/15/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
stanovisko PČR, dopravní inspektorát Chomutov, k návrhu na úpravu dopravního značení na silnici II. 
třídy směr Hradiště.

Usn. č. 577/15/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
aktuální změnu názvu firmy Ekologická skládka, s.r.o. na Klášterecké služby, Ciboušov 184, 431 51 
Klášterec nad Ohří“

Usn. č. 578/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
zvýšení příspěvku na akci „SIRAEX – tanec na konci světa“ z původních 100.000,- Kč na 130.000,- 
Kč.

Usn. č. 579/15/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
Smlouvu o poskytnutí  příspěvku ve formě dotace na Integrovaný projekt  rozvoje cestovního ruchu 
v regionu měst Klášterce nad Ohří a Kadaně
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí příspěvku ve formě dotace.

Usn. č. 580/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
navýšení rozpočtu OKM pro zabezpečení návštěvy města Baarn.

Usn. č. 581/15/2007
Rada města projednala a
ukládá
OKM prověřit orientaci informačního systému vůči světovým stranám.

Usn. č. 582/15/2007
Rada města projednala a
ukládá
ORI zjistit podmínky pro koupi nové rolby na Zimní stadion.

Usn. č. 583/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Lesní 545, Klášterec nad Ohří a to na 20, 28 a 28 dětí 
ve třídě pro školní rok 2007/2008.

Usn. č. 584/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt v ul. Pražská 106/5, Klášterec nad Ohří do 31.12.2007.

Usn. č. 585/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
výpověď z nájmu bytu v ul. Jana Ámose Komenského 466/1, Klášterec nad Ohří.

7



Usn. č. 586/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu na tzv. svépomoc takto:
1. byt v ul. Školní 489/10, Klášterec nad Ohří pí L. M.
2. byt v ul. Lesní 535/22, Klášterec nad Ohří pí Š. K.
3. byt v ul. Pod Stadionem 409/2, Klášterec nad Ohří p. L. F.
Usn. č. 587/15/2007
Rada města projednala a
revokuje
usnesení č. 511/14/2007.

Usn. č. 588/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní přidělení bytu o velikosti 1+3 p. J. H.

Usn. č. 589/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu o velikosti 1+2 p. S. s aktuálním nájemným a bez kauce.

Usn. č. 590/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu o velikosti 1+3 mž. Š. s aktuálním nájemným a bez kauce.

Usn. č. 591/15/2007
Rada města projednala a
neschvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt v ul. Václava Řezáče 379/8, Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 592/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
pronájem nadstandardního bytu v ul. Jana Ámose Komenského 465/15, Klášterec nad Ohří MUDr. P. 
P.

Usn. č. 593/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ul. Královehradecká 420/25, Klášterec nad Ohří pí K. H.

Usn. č. 594/15/2007
Rada města projednala a
schvaluje
maximální přírůstky měsíčního nájemného pro období 01.01.2008 – 31.12.2008 u bytů bez snížené 
kvality o 8,4% tj. cca 2,- Kč/m2, u bytů se slevou o 18,6% tj. cca 2,23 Kč/m2 a u bytů se sníženou 
kvalitou o maximálně 33% tj. cca 2,46 Kč/m2.

Usn. č. 595/15/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
právní výklad Zásad pro prodej bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří
B) nedoporučuje 
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad Ohří  upravit  čl.  VII.,  bod  6  Zásad  pro  prodej  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 596/15/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
připomínky nájemníků ke stanovení kupní ceny a žádost mž. H. o slevu z kupní ceny
B) nedoporučuje

8



Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří měnit Zásady pro prodej bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří a provádět úpravy ceny mimo rámce stanovený Zásadami pro prodej bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří
C) ukládá
vedoucí OSB zpracovat informační dopis pro veřejnost.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 18.10.2007

Usn. č. 597/15/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci  OSB  o  nutnosti  změny  užívání  objektu  v ul.  Osvobozená  556,  Klášterec  nad  Ohří  na 
pobytové sociální služby
B) ukládá
vedoucí OSB zpracovat návrh na zajištění azylového domu a noclehárny a předpokladů pro přechod 
na poskytovatele sociálních služeb.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 06.09.2007

Usn. č. 598/15/2007
Rada města projednala a
A) revokuje
usnesení RM č. 361/10/2007 ze dne 26.04.2007
B) doporučuje
1. Zastupitelstvu města schválit pro Základní školu praktickou, Havlíčkova 269, Klášterec nad Ohří 
zařazení  nového  vzdělávacího  oboru  79-01-B/001,  Pomocná  škola  s cílovou  kapacitou  40  žáků. 
S účinností od 01.01.2008, obec dle § 179 odst. 4 písm. d) zabezpečí jejich činnost.
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dodatek č. 1/2007 zřizovací listiny Základní školy 
praktické, Havlíčkova 269, Klášterec nad Ohří, okres Chomutov s účinností od 01.01.2008.

Usn. č. 599/15/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
Dohodu o vzájemné spolupráci při zajišťování veřejného pořádku a bezpečnosti
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Dohodu  o  vzájemné  spolupráci  při  zajišťování  veřejného  pořádku  a 
bezpečnosti.

Dne :                                                          Dne :                                               Dne : 

------------------------------                        ---------------------------                     ---------------------
       Ing. Jiří Marek                                     p. Tomáš Šroubek                              Jan Houška
          ověřovatel                                              ověřovatel                                        starosta

Usnesení vyhotovila : sl. Tereza Čadová  – sekretariát starosty
Dne: 13. srpna 2007

9


